岡山県土木施工管理技士会

平成 28 年度現地研修会のご案内

拝啓

 平素より、当技士会の活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、平成 28 年度現地研修会を下記のとおり開催致しますので、ぜひご参加いた

だけますようご案内申し上げます。

 参加ご希望の方は、別添の「現地研修会参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、当

事務局へ 4 月 8 日（金）までに FAX でお申し込み下さい。

尚、定員になり次第、募集を締め切らせていただきますことを、あらかじめご了承く

ださい。

日  時
■平成 28 年 4 月 18 日（月）

 9:00～16:15（集合受付 8:45～）※雨天決行

集合場所 ■岡山駅西口バスターミナル

貸切バース（27～29）

研修場所

①
■山陽新幹線 高梁川橋梁単柱橋脚耐震補強Ｄ工事

昼 食 ■倉敷甲羅本店 ※カニ料理となります。

研修場所

②
■国道 2 号 高梁川大橋下部工事

参加費

■ ３,000 円（会  員）

 5,000 円（非会員）

 ※バス代・昼食代を含みます。

■ 非会員で CPDS 学習履歴登録希望

者は別途手数料 500 円が必要です。

定 員 ■45 名

CPDS ■5 ユニット

服装等 ■動きやすい服装・安全靴・長靴・ヘルメット・合羽

申込先

■岡山県土木施工管理技士会事務局

岡山県岡山市北区平和町 5 番 10 号

TEL：086-225-4131 ★ FAX：086-225-5388

E-ｍail：g i s h i @ o k a k e n k y o . j p

平成 28 年度現地研修会参加申込書

（申込しめきり 4/8（金））

■会 社 名

■住  所

■担 当 者 名

■T E L              ■F A X

■参加申込者名簿

 氏   名 岡山県技士会 学習履歴登録

１  会員・非会員 要・否

２  会員・非会員 要・否

３  会員・非会員 要・否

４  会員・非会員 要・否

５  会員・非会員 要・否

６  会員・非会員 要・否

７  会員・非会員 要・否

８  会員・非会員 要・否

９  会員・非会員 要・否

10  会員・非会員 要・否

※ 参加者多数の場合はコピーしてご記入ください。

※ CPDS 学習履歴登録は、事務局にて行います。

 岡山県土木施工管理技士会 会員 → 無料＊非会員 → 500 円

注）学習履歴受講証明書の発行はいたしません。

※ 参加金及び学習履歴登録手数料（非会員）については、申込受付後にご案内

する口座に 4 月 13 日（水）までにお振込みください。

※ 4 月 8 日（金）を過ぎたキャンセルには、ご返金できませんので予めご了承

下さい。なお、受講者の変更は当日まで受付けいたします。

※ 当日、免許証など本人確認できるものをご提示ください。

申込先■岡山県土木施工管理技士会 FAX ０８６－２２５－５３８８